#

муниципаJIьное бюдrкетное общеобразовательное учре}кдение
Средняя общеобразовательная школа N91 12

Авиастроительного р-на

прикАз

01.09.2018г.

(Об организации проблемной
группы педагогов ((тъюторское
сопровожление реализации ФГОС
в основной общей школе>

J\b 164-о
г. Казань

На основании рошения Методич9ского совета от 28.08.18 и в цеJUIх методического

сопровождения реализации ФгоС оо в 2018 -2019 уrебrrом году в основноЙ общеЙ школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.создатъ проблемнуrо групuу наиболее опытных педагогов начальной школы в составе:

}ф Педагоги зоны ответственности

1

1

Горовая IO.H. тьютор
цикла

по предметам естественно-математического

Соколова о.Л.
J Евдокимова Л.С.

2. обеспечить совМ9стную деятельность данньIх педагогов с предмотньrми Мо IIо вопросаI\4

ФГОС;

3. ПодвеСти итогИ совместIIОй деятельности педагогоВ с IIредметньпли МО при анализе

методической работы МО.

4. Контроль за исполнеЕием прикща возложить на заruестителеЙ директора, куратороВ

предм9тных цикJIов Гафиятуллину Ч,Р., Насыбуллину А.А., Скворчову С.С., Чепкунову Г.Г.

Щиректор С.В.АрхиIIова

Гафиятуллина Ч.Р.
Скворцова С.С.

Горовая }О.Н.
Соколова о.Л.
Евдокимова Л.С.

W lfig&s\ff

Г'--;;,Щф
qi а; iJ,' l ý
ti "-* ::f'i*Ьр- #\х
Ть d" t}\"
\\-*.{h\

С прик€lзом ознакомлены:
Чегrкунова Г.У.
Насыбуллина А.А.